
  
 
 
 

 COMUNE   DI   CINISI 
     (Provincia di Palermo) 

 
 
 

DETERMINAZIONE CAPO SETTORE 
 

N. DATA ESTRATTO DISPOSITIVO 
292 27/02/2018 DI CONCEDERE  per 90 anni dalla data di stipula del relativo contratto, alle 

persone sotto indicate, i loculi a fianco di ciascuno segnati 

 

 N. Loculi  

Richiesti 

Importo 

Versato 

Numero 

Assegnato

BARTOLOTTA FRANCESCO PAOLO        per la 

Palazzolo Vita    

DI SALVO FILIPPO     per la salma di Camamarata 

01 

 

01 

3.000,00 

 

3.000,00 

1296 

  

1283 

 
TOTALE 

6.000,00  

   
Il Responsabile del 

Procedimento 
      F.to:        B. 

Mangiapane 
 

 
 
 
 


